EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL ORDINARIA DE PRESTAÇÃO
DE CONTAS 2014 e BALANÇO PATRIMONIAL E FINANCEIRO

O Sindicato dos Trabalhadores em Empresas Prestadoras de Serviços de Asseio,

Conservação, Limpeza Pública, Urbana e Privada, Conservação de Áreas Verdes, Aterros

Sanitários e Transbordos e de Prestação de Serviços em Portarias e Recepções no Estado

do Espírito Santo - SINDILIMPE/ES, no uso de suas atribuições estatutárias, convoca os

trabalhadores da categoria para a assembleia Geral Ordinária de Prestação de Contas e

de balanço patrimonial e financeiro, que será realizada no dia 25 de Junho de 2015,

quinta-feira, às 17:00 horas em 1ª. (primeira) convocação, com a instalação com a

presença de 50% (cinquenta por cento) mais 01 (um) dos associados, e em 2ª. (segunda)

convocação às 17:30 horas, com o quórum estatutário e/ou legal, no Recreio dos Olhos-

Festas,  sito a Av. Coronel José Martins de Figueiredo, 575, Tabuazeiro, Vitória, ES. com a

seguinte pauta: 1) Informes; 2) Prestação de Contas do SINDILIMPE/ES referente ao ano

de 2014, 3) Deliberações consequentes; 4) Assuntos Gerais;  5) Encaminhamentos.

Vitória, ES, 18 de  Junho  de 2015.

Ailton Dias
Presidente do SINDILIMPE/ES